
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от хо.ов.шз м  ш
город Тимашевск

О внесении изменений в постановление администрации 
муниципального образования Тимашевский район от 21 ноября 2018 г. 

№ 1390 «О комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения
Тимашевского района»

Руководствуясь статьей 66 Устава муницип ального образования 
Тимашевский район, в связи с кадровыми изменениями в муниципальном обра
зовании Тимашевский район п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 21 ноября 2018 г. № 1390 «О комиссии по 
обеспечению безопасности дорожного движения», изложив приложение № 2 к 
постановлению в новой редакции (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление администрации муници
пального образования Тимашевский район от 24 марта 2021 г. № 395 «О внесе
нии изменений в постановление администрации муниципального образования 
Тимашевский район от 21 ноября 2018 г. № 1390 «О комиссии по обеспечению 
безопасности дорожного движения Тимашевского района».

3. Отделу информационных технологий администрации муниципального 
образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) обеспечить размещение 
настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования 
Тимашевский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интер
нет».

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования 
Тимашевский район А.В. Палий



Приложение
к постановлению администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район 
от ЛЛ.06.<№<13 № 9 /J ,

«Приложение № 2 

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район 
от 21 ноября 2018 г. № 1390 
(в редакции постановления 
администрации муниципального 
образования Тимашевский район
от м. О б . лт5 № W d  )

СОСТАВ
комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения

Тимашевского района

Палий
Андрей Владимирович

- глава муниципального образования 
Тимашевский район, председатель 
комиссии;

Самарин
Андрей Сергеевич

- заместитель главы муниципального 
образования Тимашевский район, 
заместитель председателя комиссии;

Мелихов - заместитель главы муниципального
Алексей Викторович образования Тимашевский район,

заместитель председателя комиссии;

Вологжанина 
Татьяна Геннадьевна

- начальник отдела ЖКХ, транспорта, 
связи администрации муниципально
го образования Тимашевский район, 
секретарь комиссии.



2

Члены комиссии:

Алапий
Сергей Иванович

- глава Новоленинского сельского 
поселения Тимашевского района 
(по согласованию);

Авчинников 
Николай Михайлович

- глава Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района 
(по согласованию);

Беликов
Олег Викторович

- руководитель Тимашевского ТКУ 
КК «Кубань-Спас» (по согласова
нию);

Бакаев
Павел Юрьевич

- начальник ФГКУ «13 отряд ФПС 
по Краснодарскому краю»
(по согласованию);

Дема
Наталья Анатольевна

глава сельского поселения 
«Кубанец» Тимашевского района 
(по согласованию);

Денисенко 
Дмитрий Сергеевич

- начальник отдела по делам ГО и ЧС, 
вопросам казачества администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район;

Дикий
Владимир Евгеньевич

- глава Роговского сельского поселе
ния Тимашевского района 
(по согласованию);

Желтобрюхова 
Наталья Ивановна

- глава Поселкового сельского 
поселения Тимашевского района 
(по согласованию);

Канивецкий 
Александр Андреевич

- председатель Всероссийского обще
ства автомобилистов (по согласова
нию);

Коноба
Андрей Иванович

- индивидуальный предприниматель 
(по согласованию);



3

Колесников 
Сергей Сергеевич

глава Дербентского сельского 
поселения Тимашевского района 
(по согласованию);

Кравченко 
Родион Васильевич

- ведущий специалист отдела ЖКХ, 
транспорта, связи администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район;

Лукин
Антон Николаевич

- начальник ОГИБДД Отдела МВД 
России по Тимашевскому району 
(по согласованию);

Дедовский
Владимир Александрович

глава Днепровского сельского 
поселения Тимашевского района 
(по согласованию);

Лихоузов
Артур Владимирович

- начальник Тимашевской дистанции 
пути СК ЖД ОАО «РЖД»
(по согласованию);

Проценко
Светлана Васильевна

- начальник управления образования 
администрации муниципального 
образования Тимашевский район;

Панин
Николай Николаевич

- глава Тимашевского городского 
поселения Тимашевского района 
(по согласованию);

Равчев
Николай Владимирович

- руководитель МКУ «Ситуационный 
центр» (по согласованию);

Резников
Вадим Александрович

- глава Новокорсунского сельского 
поселения Тимашевского района 
(по согласованию);

Хомякова
Ольга Александровна

- главный врач ГБУЗ «Тимашевская 
ЦРБ» (по согласованию);

Черниговский 
Денис Владимирович

- индивидуальный предприниматель 
(по согласованию);



4

Штангей
Виталий Александрович 

Щербина
Александр Владимирович

- глава Незаймановского сельского 
поселения Тимашевского района 
(по согласованию);

директор НАО «Тимашевское 
ДРСУ» (по согласованию)».

Заместитель главы 
муниципального образования 
Тимашевский район


